



## राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling (NIOS)

आईएसओ 9001 : 2008 प्रमाणित ISO 9001:2008 Certified

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्था)

(An autonomous Institution under Ministry of Education, Govt. of India)

A-24-25, Institutional Area, Sector 62, NOIDA-201309, U.P.

### तत्काल साक्षात्कार

एनआईओएस वरिष्ठ परामर्शदाता (लेखा परीक्षा एवं लेखा), परामर्शदाता (सतर्कता), परामर्शदाता (योग एवं स्वास्थ्य), परामर्शदाता (मीडिया इंजीनियर), परामर्शदाता (सिविल इंजीनियर), कार्यकारी अधिकारी (व्यावसायिक) और कार्यकारी सहायक (तकनीकी सहायक) के पदों को विशुद्ध रूप से संविदा के आधार पर भरने के लिए **6 और 7 सितम्बर, 2021** को **प्रातः 09.30 बजे** एनआईओएस मुख्यालय, ए-24-25, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा-201309 (उ.प्र.) में तत्काल साक्षात्कार आयोजित करेगा।

इच्छुक उम्मीदवार निर्धारित आवेदन प्रारूप में पूर्ण बायोडाटा और मूल प्रमाणपत्रों के साथ साक्षात्कार की तिथि पर प्रातः 09.00 बजे साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं। इन पदों के लिए पात्रता, योग्यताओं आवेदन प्रारूप और अन्य विवरण के लिए [www.nios.ac.in](http://www.nios.ac.in) पर जाएं। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

सचिव



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling (NIOS)

आईएसओ 9001: 2008 प्रमाणित ISO 9001:2008 Certified

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्था)

(An autonomous Institution under Ministry of Education, Govt. of India)

A-24-25, Institutional Area, Sector 62, NOIDA-201309, UP

### **Walk-in-Interview**

NIOS will hold walk-in-interview on **6<sup>th</sup> & 7<sup>th</sup> September, 2021** at 9.30 a.m. at NIOS Headquarters, A-24-25, Institutional Area, Sector-62, NOIDA-201 309 (U.P.) to fill up the post of **Senior Consultant** (Audit and Accounts), **Consultant** (Vigilance), **Consultant** (Yoga & Wellness), **Consultant** (Media-Engineer), **Consultant** (Civil Engineer), **Executive Officer** (Vocational) and **Executive Assistant** (Technical Assistant) purely **on contractual basis**.

Interested candidates may appear in the interview with full bio-data on prescribed application format and original documents by 9.00 a.m. on the date of interview. For eligibility, qualification, application format and other details visit [www.nios.ac.in](http://www.nios.ac.in). No TA/DA shall be admissible for attending the interview.

**Secretary**